
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #2 3 4 6  

ქ. ბათუმი, 06 ივლისი 2018 წ 

 

„არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის „მუნიციპალური სერვისების 
სააგენტო“-ს ზოგიერთი თანამშრომლისათვის უფლებამოსილების მინიჭების თაობაზე“ 

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 30 მაისის №2194 ბრძანებაში 
ცვლილების შეტანის შესახებ 

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად,  

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

 
1. „არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის „მუნიციპალური სერ-

ვისების სააგენტო“-ს ზოგიერთი თანამშრომლისათვის უფლებამოსილების მინიჭების 
თაობაზე“ ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 30 მაისის №2194 ბრძანებაში 
შეტანილ იქნას ცვლილება და ბრძანების დანართი ჩამოყალიბდეს თანდართული რე-
დაქციით.  

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: ქ. ბა-
თუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში.  

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 
 
ლაშა კომახიძე 
ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი 


